大市教委 第    号

令和  年  月  日

          様

大阪市教育委員会

教育次長 ○○ ○○

広告掲載決定通知書

令和  年  月  日付けで申込がありました広告の掲載について、次のとおり決定

したので通知します。

                   記

１ 決定区分

□ 掲載する

□ 掲載しない

理 由

２ 広告媒体        自動車文庫 まちかど  号車

３ 広告スペース等    車体の左側面、右側面、後面３カ所

                    フィルムシートを作成し車体に貼り付け

４ 広 告 料        金          円（税込）

５ 掲載期間     令和   年  月  日から令和 8（2026）年 3月末日

*掲出期間には、広告の掲出及び撤去等に係る作業期間を含みます。また期間中にお

ける広告の内容変更・取外しも可能ですが、内容変更については大阪市立中央図書館

に申請の上、事前承認を得ることとします。フィルムシートの貼付け・取り換え作業

などは、大阪市立中央図書館と日程調整の上、自動車文庫の出動していない時間帯に

行うこととします。

６ 納入期限     令和  年  月  日

７ 掲載条件

大阪市広告掲載要綱及び大阪市教育委員会事務局等広告掲載要領を遵守すること。

大阪市立図書館自動車文庫車車体利用広告デザイン審査基準を満たすこと。

８ その他

掲載する広告は屋外広告物に該当しますので、大阪市屋外広告物条例により許可申請

が必要です。別途、大阪市建設局へご申請いただき、屋外広告物許可書の写し 1部を

大阪市立中央図書館利用サービス担当(サービス企画)へご提出ください。